[image: image1.jpg]

    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________                                        № _____________
                                          ст-ца Павловская
Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения

земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории»

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июня 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», повышения эффективности организации работы по проведению административной реформы в муниципальном образовании Павловский район, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций, административных  регламентов предоставления государственных услуг» и постановлением администрации муниципального образования Павловский район от 9 февраля 2017 года № 102 «Об утверждении перечней (реестров) муниципальных услуг, предоставляемых в администрации муниципального образования Павловский район», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» (приложение).
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Павловский район С.В.Гранка.
3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                 В.В.Трифонов